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DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : ADELA MARIA SANCHEZ MOREIRAS | FECHA : 01/10/2024 10:58

Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2401)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2401-H09-185-PI-TP-01
Área de coñecemento: Debuxo
Departamento: Debuxo
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Abal Silva, Alberto ***2764** 0,9500

Alfonso Barreiro, Cintia ***8563** 5,6500

Apostolou , Thomas ****8174 2,4000

Armesto Martínez, María Jesús ***6283** 3,5600

Bouzas Loureiro, Nuria ***8833** 3,6200

Cartagena Sánchez, Miriam ***5398** 2,0300

Costa Moreira, Marco Antonio ****7054* 1,3700

Davila Rubio, Andrea ***8696** 1,7700

Domínguez Torres, Andrea ***1313** 3,0600

Donoso Calvo, Sara ***1106** 2,6600

Fariña Temprano, Anxo Xabier ***5521** 1,5300

Fiestras Cachafeiro, Basilisa ***3266** 7,3800

Fojo Ferrer, Alberto ***0707** 4,9100

Fontaíña Gómez, Juan Edgar ***8436** 2,3700

Fraga Costa, Sabela ***5617** 2,2600

García Calleja, Laura ***0531** 3,2700

Guerra Teiga, Xosé Carlos ***0882** 6,2800

Huete Iglesias, Julia ***9808** 4,3700

Iglesias Fernández, Antía ***2074** 2,6700

Lameiro González, Tatiana ***2450** 5,7900

López Villar, Rebeca ***6064** 4,2100

Lourés Miranda, Blanca Nieves ***7378** 3,1900
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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2401)
PUNTUACIÓN TOTAL

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Martín Gulías, Víctor ***4511** 0,9600

Pérez Valdés, Ana ***4706** 3,2000

Pita González, Rubén Iván ***1792** 0,2000

Ramón Soriano, María del Mar ***6090** 3,4600

Raña García, Óscar ***9515** 4,4100

Rey Villaronga, Gonzalo José ***9754** 2,8200

Rial Zamudio, Sabela ***4955** 2,7900

Río Comesaña, Diego del ***2345** 2,2000

Vázquez López, Iria ***7650** 4,5200

Vera Aurioles, Cristina ***8184** 1,7800
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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2401)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2401-H09-185-PI-TP-01
Área de coñecemento: Debuxo
Departamento: Debuxo
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Fiestras Cachafeiro, Basilisa ***3266** 1 7,3800

Guerra Teiga, Xosé Carlos ***0882** 2 6,2800

Lameiro González, Tatiana ***2450** 3 5,7900

Alfonso Barreiro, Cintia ***8563** 4 5,6500

Fojo Ferrer, Alberto ***0707** 5 4,9100

Vázquez López, Iria ***7650** 6 4,5200

Raña García, Óscar ***9515** 7 4,4100

Huete Iglesias, Julia ***9808** 8 4,3700

López Villar, Rebeca ***6064** 9 4,2100

Bouzas Loureiro, Nuria ***8833** 10 3,6200

Armesto Martínez, María Jesús ***6283** 11 3,5600

Ramón Soriano, María del Mar ***6090** 12 3,4600

García Calleja, Laura ***0531** 13 3,2700

Pérez Valdés, Ana ***4706** 14 3,2000

Lourés Miranda, Blanca Nieves ***7378** 15 3,1900

Domínguez Torres, Andrea ***1313** 16 3,0600

Rey Villaronga, Gonzalo José ***9754** 17 2,8200

Rial Zamudio, Sabela ***4955** 18 2,7900

Iglesias Fernández, Antía ***2074** 19 2,6700

Donoso Calvo, Sara ***1106** 20 2,6600



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

8a
6-

d1
19

-f
24

c-
16

f3
-e

0b
c-

2b
6f

-c
44

0-
7e

ac
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-48a6-d119-f24c-16f3-e0bc-2b6f-c440-7eac

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : ADELA MARIA SANCHEZ MOREIRAS | FECHA : 01/10/2024 10:58
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(LA2401)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Apostolou , Thomas ****8174 21 2,4000

Fontaíña Gómez, Juan Edgar ***8436** 22 2,3700

Fraga Costa, Sabela ***5617** 23 2,2600

Río Comesaña, Diego del ***2345** 24 2,2000

Cartagena Sánchez, Miriam ***5398** 25 2,0300

Vera Aurioles, Cristina ***8184** 26 1,7800

Davila Rubio, Andrea ***8696** 27 1,7700

Fariña Temprano, Anxo Xabier ***5521** 28 1,5300

Costa Moreira, Marco Antonio ****7054* 29 1,3700

Martín Gulías, Víctor ***4511** 30 0,9600

Abal Silva, Alberto ***2764** 31 0,9500

Pita González, Rubén Iván ***1792** 32 0,2000
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CSV : GEN-48a6-d119-f24c-16f3-e0bc-2b6f-c440-7eac

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : ADELA MARIA SANCHEZ MOREIRAS | FECHA : 01/10/2024 10:58

Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2401)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2401-H09-185-PI-TP-02
Área de coñecemento: Debuxo
Departamento: Debuxo
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Bouzas Loureiro, Nuria ***8833** 1,6200

Canevari Modernel, Renata ***5137** 0,1600

Carrillo Neira, María Laura ***5999** 1,0500

Cartagena Sánchez, Miriam ***5398** 1,8700

Costa Moreira, Marco Antonio ****7054* 0,2200

Fariña Temprano, Anxo Xabier ***5521** 2,0800

Fojo Ferrer, Alberto ***0707** 2,2700

García Calleja, Laura ***0531** 1,1200

Germade Castelo, Diego ***4193** 0,5900

Guerra Teiga, Xosé Carlos ***0882** 4,8000

Juncal Vidal, Sabela ***8095** 2,0900

Lameiro González, Tatiana ***2450** 0,2400

Outeiro Ferreño, Eduardo Manuel ***5603** 3,5000

Pérez Valdés, Ana ***4706** 1,5800

Rico López, Cibrán ***9653** 5,5300

Vázquez Gómez, Jesús ***4285** 5,1800
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FIRMANTE(1) : ADELA MARIA SANCHEZ MOREIRAS | FECHA : 01/10/2024 10:58

Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2401)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2401-H09-185-PI-TP-02
Área de coñecemento: Debuxo
Departamento: Debuxo
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Rico López, Cibrán ***9653** 1 5,5300

Vázquez Gómez, Jesús ***4285** 2 5,1800

Guerra Teiga, Xosé Carlos ***0882** 3 4,8000

Outeiro Ferreño, Eduardo Manuel ***5603** 4 3,5000

Fojo Ferrer, Alberto ***0707** 5 2,2700

Juncal Vidal, Sabela ***8095** 6 2,0900

Fariña Temprano, Anxo Xabier ***5521** 7 2,0800

Cartagena Sánchez, Miriam ***5398** 8 1,8700

Bouzas Loureiro, Nuria ***8833** 9 1,6200

Pérez Valdés, Ana ***4706** 10 1,5800

García Calleja, Laura ***0531** 11 1,1200
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